BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3428/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG BẰNG KHEN
BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thư­ởng và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 51/2008/NĐ-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;
Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi “Tin học giỏi Cơ quan Bộ Giao thông vận tải” và theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải cho 01 tập thể, 01 cá nhân (Có danh sách kèm theo)
Đã có thành tích xuất sắc trong Hội thi “Tin học giỏi Cơ quan Bộ Giao thông vận tải” năm 2008
Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức Hội thi “ Tin học giỏi Cơ quan Bộ Giao thông vận tải”, tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 2;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ TCCB.
	KT. BỘ TRƯ­ỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức

DANH SÁCH
 01 TẬP THỂ VÀ 01 CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG HỘI THI “TIN HỌC GIỎI CƠ QUAN BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI” NĂM 2008 ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
( Kèm theo Quyết định số: 3428 /QĐ-BGTVT, ngày 13 tháng 11 năm 2008 )
I. TẬP THỂ:
1. Vụ Kế hoạch Đầu tư, Bộ Giao thông vận tải
II. CÁ NHÂN:
Đoạt Giải Nhất:
1. Ông Nguyễn Văn Vịnh, Tổng công ty Vận tải Hà Nội